
Objednávka č.: 1172700628

Odběratel: UNIVERZITA KARLOVA 
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 
Albertov 6 
128 43 PRAHA 2 
Česká republika

PID:
Smlouva:

Číslo účtu

Konečný příjemce:

DIČ:
IČ:

CZ00216208
00216208

Místo dodání:Hlavova 8, Praha 2, doc. Smrček, organická chemie 

Způsob dopravy: dodavatelem 

Dodací podmínky:

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Dodavatel:
IČ: 45539928 DIČ:CZ45539928

Fisher Scientific, spol. s r.o.

Kosmonautů 324

530 09 Pardubice

Platnost objednávky do: 31.12.2017
Termín dodání: 25.10.2017

Formát úhrady: 
Termín úhrady:

Příkazem

DODEJTE:

Položkový rozpis:
Položka

M nožství M J Cena/M J s DPH Celkem s DPH

podle nabídky NP170-05353 
8003.4023 IWA 5 roso
Celkem: 69 434,64 C Z K

Předpokládaná cena celkem (s DPH): 69 434,64 CZK

Datum schválení: 

Schvalil:

11.10.2017 Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Razítko, podpis

Informace pro dodavateele :
1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru 
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít 
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 21 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od 
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle 
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu odstraňování záruční vady záruční doba neběží.
Interní údaje objednatele:



Fisher Scientif ic Potvrzení objednávky Č.OP17Q-12254
Dodavatel: Adresát:

Fisher Scientific, spol. s r.o.
Kosmonautů 324 
530 09 Pardubice

IČ: 45539928 DIČ: CZ45539928 
Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920

Odběratel:

Univerzita Karlova
Přírodovědecká fakulta - Albertov 6 
Albertov 6 
128 43 Praha 2

Univerzita Karlova
Ovocný trh 560/5 
110 00 Praha

IČ: 00216208 DIČ: CZ00216208
Kontaktní osoba: Ludmila Petrákové 
Pobočka: Přírodovědecká fakulta - Albertov 6
Telefon:
Fax:
Mobil:

DatfUm . 11.10.2017vystaveni:
Platnost
do:
Termín
dodání:

Univerzita Karlova - Přírodovědecká fakulta 
Místo - Katedra organické chemie, doc. Ing. 
dodání: Stanislav Smrček, CSc., Hlavova 2030/8,128

43 Praha 2, tel:

úhrady- Bankovním převodem
Splatnost: 14 dnů 
Doprava: Dodavatelem

Zakázka: ZP170-11611 
Nabídka: NP170-05353
Objednávka odběratele: v 1172700628 
Vystavil: Šárka Stejskalová, DiS.
Telefon: \ 
Referent:

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUSINESS CENTRU.

Kód Název zboží Množství MJ Sleva Cena/MJ
Celkem 

bez DPH DPH
8003.4023 IWA 5 roso 57 384,00 21%

REP0548 - myWAC 4.2 ©1998-2017 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., http://www.mywac.cz Tisk dne: 11.10.2017 14:40:56 Strana 1/2

OP170-12254

http://www.mywac.cz


© Fisher Scientif ic Potvrzení objednávky Č.OP170-12254
Celkem bez DPH: 
Dodatková sleva: 
Po slevě bez DPH:

57 384,00 CZK 
0%

57 384,00 CZK

Sazba DPH
0 % 

15 % 
21 %

Základ DPH
0,00
0,00

0,00
0,00

Celkem k úhradě: 69 434,70 CZK

Poznámky:
1.V souladu se všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Fisher Scientific spol. s r.o. (dále jen „Dodavatel") představuje 
toto Potvrzení objednávky potvrzení obsahu uzavřené kupní smlouvy mezi Vámi (dále jen „Odběratel") a Dodavatelem.
2. Nedílnou součástí takto uzavřené kupní smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky Dodavatele publikované na internetových 
stránkách www.thermofisher.cz.
3. Odpovědnost Dodavatele na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku je omezena částkou, která byla uhrazena 
Odběratelem za takové zboží, jež prokazatelně v přímé souvislosti způsobilo újmu. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou v 
důsledku neprovozuschopnosti výrobku. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou uplatněním nároku ze strany třetí osoby.
4. Odběratel bere na vědomí, že termín dodání, který je uveden v Potvrzení Objednávky, je pouze orientační a nemusí odpovídat 
skutečnému datu dodání zboží.
5. Bezpečnostní listy k dodávaným chemikáliím jsou ke stažení na webových stránkách výrobců: www.thermofisher.com, 
www.acros.com,www.alfa.com,www.pentachemicals.eu,www.lach-ner.com Pokud potřebujete bezpečnostní list zaslat E
mailem nebo v listinné podobě se zbožím, ozvěte se prosím. Na stejných webových stránkách jsou ke stažení rovněž šaržové

REP0548 - myWAC 4.2 ©1998-2017 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., http://www.mywac.cz Tisk dne: 11.10.2017 14:40:56 Strana 2/2

OP170-12254

http://www.thermofisher.cz
http://www.thermofisher.com
http://www.lach-ner.com
http://www.mywac.cz

